
 ZARZĄDZENIE NR 49/2017     

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 30 czerwca 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Na podstawie art.222, art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870 ze zm.). 

Burmistrz Miłakowa 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

 

W §1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2017 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

Dochody budżetu Gminy wynoszą 25.364.299,05 zł  z tego:  

dochody bieżące w wysokości               24.913.822,05 zł 

dochody majątkowe w wysokości              450.477,00 zł. 

§ 2 

 

1. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2017 zgodnie z  

załącznikiem nr 2. 

       Wydatki budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą  26.440.064,05 zł z tego: 

        wydatki bieżące w wysokości      23.915.655,05 zł,  

        wydatki majątkowe w wysokości    2.524.409,00 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości 1.927.909,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. W § 2 ust. 5 dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją: 

 zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorial-

nego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

  § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  

  

                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                             

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 49/2017 Burmistrza Miłakowa 

 z dnia 30 czerwca 2017 roku 

 Ad.  § 1 i § 2 

 Ogółem plan dochodów i wydatków gminy zwiększa się w kwocie 61.852,02 zł  

z tego: 

 Rozdziały 80101,80110 – zwiększa się dochody i wydatki w kwocie – 15.935,02 zł – zmiany wpro-

wadzono na podstawie pisma: znak FK- I.3111.2.111.2017 z dnia  28 czerwca 2017 roku od Wojewody 

Warmińsko Mazurskiego w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej przeznaczonej na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

 Rozdział  85230– zwiększa się dochody i wydatki w kwocie – 45.937,00 zł – zmiany wprowadzono 

na podstawie pisma: znak FK- I.3111.2.96.2017 z dnia  20 czerwca 2017 roku od Wojewody Warmiń-

sko Mazurskiego w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie  za-

dań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie doży-

wiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

 Rozdział  85503– zmniejsza się dochody i wydatki w kwocie – 20,00 zł – zmiany wprowadzono na 

podstawie pisma: znak FK- I.3111.2.105.2017 z dnia  23 czerwca 2017 roku od Wojewody Warmińsko 

Mazurskiego w sprawie zmniejszenia planu dotacji celowej przeznaczonej na realizację przez gminy 

zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

 Przesunięcia w planie wydatków w rozdziałach  75095, 75412, 

80101,80148,80195,90003,90004,90013,90095,92109 wynikają z bieżącej realizacji budżetu. 

 

 Zgodnie z upoważnieniem Burmistrza zawartym w §11 ust.2 pkt.1 uchwały Nr XXV/173/2016 Rady 

Miejskiej w Miłakowie z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Miłakowo 

na 2017 r. o treści „dokonywania zmian między zadaniami inwestycyjnymi w obrębie działu, roz-

działu i paragrafu nie powodujących likwidacji zadania”, wprowadza się zmiany w zał. Nr 3 „Zada-

nia inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r.” polegające na przesunię-

ciu środków między następującymi zadaniami: 

 w obrębie działu 600rozdziału 60016 par.6050 tj.: 

  „Utwardzenie nawierzchni drogi 151526N w Miłakowie oraz modernizacja chodnika (zwiększenie 

+8.670,00 zł); 

  „Utwardzenie nawierzchni gminnej drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki 

580, obręb Miłakowo”(zwiększenie + 2.000,00 zł); 

 Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ciągu pieszo - jezdnego na ul. Topolowej, Dwor-

cowej, Leśnej, Prusa, Mazowieckiej i Chopina w Miłakowie (zmniejszenie -10.670,00 zł) 

 

 

 


